
Zarządzenie Nr 52/2011 
Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora                                             
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jaktorowie 

 
Na podstawie art. 38 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt.5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1 
 
Odwołuję z dniem 18 sierpnia 2011r. Pana Jacka Zbrzeżnego ze stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jaktorowie. 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy Jaktorów 
 

Maciej Śliwerski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 52 z dnia 18 sierpnia 2011r. 

 
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie wyrokiem z dnia 29 czerwca stwierdził 

nieważność Zarządzenia nr 43/2010 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 19 lipca 2010r. w sprawie 

powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  w Jaktorowie. Wyrok 

ten uprawomocnił się 18 sierpnia 2011r. 

W związku z tym realizując postanowienie sądu należy odwołać ze stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jaktorowie Pana Jacka Zbrzeżnego. 

 


